证券代码：603098        证券简称：森特股份        公告编号：2020-008

债券代码：113557        债券简称：森特转债

森特士兴集团股份有限公司

关于签订募集资金专户存储三方监管协议的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

森特士兴集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 1 月 10 日在上

海证券交易所（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体披露了《关于签订募

集资金专户存储三方监管协议的公告》。经核查，发现该公告“二、《募集资金专

户存储三方监管协议》的签订情况和募集资金专户的开立情况”中披露的公司募

集资金专户的开立及专户余额情况出现错误。现予以更正如下：

更正前：

截至 2020 年 1 月 9 日，公司募集资金专户的开立及专户余额情况如下：

开户银行 银行账号 专户余额（万元）

中国建设银行股份有限公

司北京宣武支行
11050167360000001329 45,214.00

浙商银行股份有限公司北

京分行
1000000010120100897327 8,894.00

兴业银行北京经济技术开

发区支行
321130100100385927 4,938.00

更正后：

截至 2020 年 1 月 9 日，公司募集资金专户的开立及专户余额情况如下：

开户银行 银行账号 专户余额（万元）

中国建设银行股份有限公

司北京宣武支行
11050167360000001329 4,938.00

浙商银行股份有限公司北

京分行
1000000010120100897327 45,214.00

兴业银行北京经济技术开

发区支行
321130100100385927 8,894.00

除上述更正外，《关于签订募集资金专户存储三方监管协议的公告》其它内

容不变，由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

森特士兴集团股份有限公司董事会

2020 年 1 月 11 日